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Loris Troiano <loris.troiano@cri.it>

Fwd: Infortuni Covid-19 - Procedura
CRI Piemonte <piemonte@cri.it> 23 novembre 2020 17:28
A: Comitati CRI del Piemonte <comitati@piemonte.cri.it>

Buonasera,
si inoltra per opportuna conoscenza la comunicazione di pari oggetto.
Cordiali saluti.

Roberto Rosso 

---------- Forwarded message --------- 
Da: CRI Volontariato <volontariato@cri.it> 
Date: lun 23 nov 2020 alle ore 16:55 
Subject: Infortuni Covid-19 - Procedura 
To: Giovanni Ceccaroni <giovanni.ceccaroni@cri.it>, Michele Lioi <michele.lioi@cri.it>, Giuseppe Giordano
<giuseppe.giordano@cri.it>, Manuela Zambrano <manuela.zambrano@cri.it>, Riccardo Iotti <riccardo.iotti@cri.it>,
Federico Piccinno <federico.piccinno@cri.it>, Nicola Scarfò <nicola.scarfo@cri.it>, Pierpaolo Ricci
<pierpaolo.ricci@cri.it>, Gabriella Salvioni <gabriella.salvioni@cri.it>, Luciana Mantino <luciana.mantino@cri.it>, Rossella
Maria Della Corte <rossellamaria.dellacorte@cri.it>, Alessandro Bonanno <alessandro.bonanno@cri.it>, Elisabetta
Mauceri <elisabetta.mauceri@cri.it>, <pascuale.morano@cri.it> 

Carissimi Segretari Regionali, 

Facendo seguito alle diverse richieste che sono pervenute alla mail volontariato@cri.it in queste settimane da parte dei
comitati territoriali, relative alla necessità di apertura dei sinistri a causa Covid-19, vogliamo trasmettere quanto stabilito
da "Generali Italia".

E' possibile procedere all'apertura dei sinistri allo stesso modo di qualsiasi altra tipologia di infortunio; bisogna
ovviamente sottolineare che può essere istruita in presenza di tampone positivo e con verbale di accesso al pronto
soccorso.

La comunicazione può essere quindi effettuata, come di consueto, all'indirizzo mail: flotte.it@generali.com, oppure
chiamando il numero verde: 800.807227 

Con preghiera di darne massima diffusione ai comitati territoriali delle vostre rispettive regioni, rimaniamo a disposizione
per qualsiasi ulteriore necessità di chiarimento. 

Cordiali saluti, 

Roberta Fusacchia 
Direttore Programmi e Sviluppo Associativo

Croce Rossa Italiana

+39 331-6886531
+39 06-55100562
Via B. Ramazzini, 31 - Roma 

Un'Italia che aiuta 
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Informativa Privacy - Ai sensi del D. Lgs n. 196/2003 (Codice Privacy) - e successive modifiche e/o integrazioni alla luce
del Regolamento (UE) 679/2016 - si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e ad uso
esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo
senza copiarlo e di non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Grazie.

 Privacy Policy - This message, for the D. Lgs n. 196/2003 (Privacy Code)- as subsequently amended and/or
supplemented in light of Regulation (EU) 2016/679 - may contain confidential and/or privileged information. If you are not
the addressee or authorized to receive this for the adresses, you must not use, copy, disclose or take any action based on
this message or any information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immediately
by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation."

--  
Croce Rossa Italiana

Comitato Regionale del Piemonte

+39 0112478687
Via Bologna, 171 - Torino

Informativa Privacy - Ai sensi del D. Lgs n. 196/2003 (Codice Privacy) - e successive modifiche e/o integrazioni alla luce
del Regolamento (UE) 679/2016 - si precisa che le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e ad uso
esclusivo del destinatario. Qualora il messaggio in parola Le fosse pervenuto per errore, La preghiamo di eliminarlo
senza copiarlo e di non inoltrarlo a terzi, dandocene gentilmente comunicazione. Grazie.

 Privacy Policy - This message, for the D. Lgs n. 196/2003 (Privacy Code)- as subsequently amended and/or
supplemented in light of Regulation (EU) 2016/679 - may contain confidential and/or privileged information. If you are not
the addressee or authorized to receive this for the adresses, you must not use, copy, disclose or take any action based on
this message or any information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immediately
by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation."

--  
Hai ricevuto questo messaggio perché sei iscritto al gruppo "Comitati Territoriali - Piemonte" di Google Gruppi. 
Per annullare l'iscrizione a questo gruppo e non ricevere più le sue email, invia un'email a comitati.territoriali.
piemonte+unsubscribe@cri.it. 
Per visualizzare questa discussione sul Web, visita https://groups.google.com/a/cri.it/d/msgid/comitati.territoriali.piemonte/
CAB5tpLhJZZHS10uVLgzxzF9ctRyRcRA9TUJ6m05Y6Z95e8Fp5Q%40mail.gmail.com. 

https://www.google.com/maps/search/Via+Bologna,+171+-+Torino?entry=gmail&source=g
https://facebook.com/ItalianRedCross
https://twitter.com/crocerossa
https://youtube.com/ItalianRedCross
https://instagram.com/crocerossaitaliana
mailto:comitati.territoriali.piemonte+unsubscribe@cri.it
https://groups.google.com/a/cri.it/d/msgid/comitati.territoriali.piemonte/CAB5tpLhJZZHS10uVLgzxzF9ctRyRcRA9TUJ6m05Y6Z95e8Fp5Q%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer

